(2)本协议各条款的标题仅为方便参考所设，不影响或限制本协议条款的含义或解释。

第二条转让标的

2.1甲方一、 丙方同意按照本协议约定的条款和条件向乙方通过协议转让方式转让所持有标的公司61,

105,195股，占标的公司总股本的5%，其中，甲方一向乙方转让标的公司56,822,517股股份，丙方向乙方转让

标的公司4,282,678股股份；乙方同意按照本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份。

2.2各方同意，本协议项下标的股份的转让价格为15.90元/股，转让款项总对价（含税）为971,572,600.50

元（大写：玖亿柒仟壹佰伍拾柒万贰仟陆佰元伍角零分）。 标的股份转让之税费，由各方按照法律、法规之 规

定各自承担。

2.3自本协议签署日起至标的股份交割日期间，标的公司发生送股、公积金转增股本、配股、除权除息事项的，则

本协议约定的标的股份数量及每股转让价格均相应调整， 但本协议约定的本次转让款项总对价不发生变化；

如果在该期间内，标的公司发生除息事项的，则本协议约定的标的股份数量不作调整，标的股份的每股转让价

格将扣除除息分红金额，本次转让款项总对价相应变化。

2.4甲方一、丙方及乙方共同指定人员或机构代为办理向上海证券交易所申请出具标的股份转让合规性确